CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1264/2017

Maringá, 14 de setembro de 2017.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao
Estádio Regional Willie Davids, o quanto segue:

1 – se há previsão para a substituição das lâmpadas queimadas dos refletores localizados
no referido estádio;

2 – se há previsão para a aquisição de um placar, seja este eletrônico ou manual, para ser
instalado no estádio em questão;

3 – se há previsão para a retirada das cadeiras antigas que já foram substituídas por
outras no estádio mencionado, tendo em vista que as referidas cadeiras colocam em risco a segurança dos
espectadores.

Em caso positivo, decline as datas previstas atendimento destes questionamentos, e, em
caso negativo, decline os motivos.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 15/09/2017, às 14:08,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0064034 e o código CRC 094258EE.

17.0.000007815-8 0064034v3